
   

令和３年１０月１２日  
 

旭小学校 保護者様 
                                
                                 可児市立旭小学校 
                              校長 舘林 直子 
 

 

令和３度 学年運動会（体育学習参観）について 
 

 

 日頃より、旭小学校の教育の推進にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 
 本年度も、運動会を心待ちにしている子どもたちの気持ちや、精一杯活動する子ど
もの姿を参観することを楽しみにしていらっしゃる保護者様のお気持ちを考えながら
も、感染拡大防止を一番に考え、学年ごとの「体育学習参観」にさせていただきまし
た。 
なお、感染症の状況により変更されることもありますのでご了承ください。 

 

 

 

記 
 
 

１ 日 時 １１月 ２日（火）３年   ８：５０～ ９：５０ 
               ６年  １０：５０～１１：５０ 
       

１１月 ４日（木）２年   ８：５０～ ９：５０        
               ５年  １０：５０～１１：５０ 
 

１１月 ９日（火）１年   ８：５０～ ９：５０ 
４年  １０：５０～１１：５０ 

                    
                      ※開会式・閉会式を含みます。 

予備日  １１月１１日（木） 
 

 
２ 場 所  旭小学校 運動場 

 
３ 駐車場  砂利駐車場・砂利駐車場東側（カモシカ駐車場）・運動場南側 

 

４ 保護者の参観場所と人数について 
 ・運動場トラックの周り（東側）に観覧・ビデオゾーンを設置します。ビデオゾ

ーンでは、日傘は周りの方の迷惑になりますのでご遠慮ください。 
 ・保護者の参加人数は、一家庭 自動車一台、２名まででお願いします。お近く

の方は、徒歩でお越しください。 
 ・参観保護者様用健康チェックカードを、お子様を通じて配布します。そちらに 
  健康状態（休みの日も含）をご記入の上、当日お持ちください。正門前で受付 

を済ませてから運動場にお入りください。よろしくお願いいたします。 


